
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l z e ň  í  - F i n a n č n í  odbor. ,  
alej  S v o b o d y  60,  323  00 P l z e ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:
Evidenční číslo žádosti Datum -podání žádosti X f^X  -X #/f'

Komise /Žff2) Program č. ■/i

Ž Á D O S T

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□ Komise pro sport, mládež 
a kulturu

□  Komise sociální X Komise pro poskytování dotací 
z rozpočtu MO Plzeň 1

r

Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny.
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: 

Adresa/Bydliště žadatele: 

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

LENOXz. s.

Žlutická 1660/66 323 00 Plzeň 1 —Bolevec 

zapsaný spolek 

22758 518

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce—jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):

1. Lukáš Kroupa, Klatovy
l ' ! ----- M  __ ------  ~  . - J _ ,

2. Jan Thenot,

3. Michal Enae

Toužím 

- . Praha 9,

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

— -------------------- -----------

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:
Ú řad  m ě stsk é h o  o b vo d u  

P L Ž E M  1
! Čís. dcpor.

Došlo: 1 3 -02- 2817
Č.J.-......................

Zpracovatel

UkL značka
Počet Esti.......... Počet p?íl...............  i



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmem, jméno, telefon, e-mail):

i. Lukáš Kroupa,
-........  —'  ’ •-

. - - - ' V

Celkový počet členů: 22 z  toho mládeže: 3 Místo působnosti žadatele: Plzeň

Výše ročních příspěvků: 10.800 Kč Členů z  MO Plzeň 1: 1

Vztah kM O Plzeň 1: Sídlo organizace

2. Účel použití příspěvku:

Program č. 1 - Podpora sportovních činností, tělovýchovy a volnočasových aktivit

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace) 

Úhrada trenérských náhrad sportovního týmu handicapovaných sportovců 2017

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Hlavním úkolem pro rok 2017 je finančně zabezpečit stávající činnosti organizace. Jde tak 
o základní předpoklad jejího stabilního rozvoje v dalších letech z důrazu na rozšiřování 
hráčské základny a s tím souvisejících vynaložených nákladů. Základním cílem je účast v 
české ligové soutěži ve florbale na el. vozících. Powerchair hockey (v ČR známý spíše 
jako florbal na el. vozících) je sport určený především lidem s těžkým nebo 
kombinovaným tělesným postižením. Výjimečnost této aktivity tkví v možnosti zkusit 
kouzlo kolektivního sportu i těžce handicapovaným lidem, pro které jsou v tomto ohledu 
dosti omezené příležitosti a pomoct s lepším začleněním do společnosti. Se vším vždy 
souvisí, že musíme zajistit dopravu pro hráče, osobní asistenty pro každého, technickou 
vybavenost apod. K aktivitám organizace patří i pořádání kulturních akcí v podobě Plesu 
pro handicapované v Klatovech či Stand -  up comedy. Díky těmto kulturním akcím, 
můžeme prezentovat svoje aktivity na veřejnost stejně jako prezentace našich partnerů. 
Zároveň nám pomáhají finančně zabezpečit hlavní činnost naší organizace, tedy zajištění 
sportovního klubu SK INDIANS Plzeň. Organizujeme také besedy pro studenty 
základních a středních škol na téma „Sport a život s handicapem“, kde sami vozíčkáři se 
snaží vyprávěním přiblížit život na vozíku a představit různé sportovní aktivity pro 
vozíčkáře.

Hlavním záměrem podání této žádosti je zabezpečit soustavnou přípravu hráčů 
působících v Plzni na vrcholné soutěže, zlepšování jejich osobních dovedností a 
schopností formou tréninkových jednotek. Aby tréninkové jednotky byly efektivní a 
pomohly tak k lepšímu rozvoji jednotlivých hráčů i týmů je podstatné trenérské vedení. 
Zároveň by trenérem měla být osoba, která má alespoň nějaké zkušenosti s trénováním, 
lépe pak odborné znalosti. Vzhledem těchto požadavkům na kandidáta na trenérskou



pozici je  důležité také počítat s dalšími náklady. Zejména je nutné počítat s režijními 
náklady v podobě úhrady za ubytování, cestovné, stravu a finanční odměna za přípravu, 
vedení tréninků, přípravu taktiky a vedení zápasů.

3. Doba, v nit má byt dosaženo účelu: 1.1. 2017 — 31. 12. 2017

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 87. 680 KČ_________________

Z toho požadovaný finanční příspěvek: 20.000 Kč_____________________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. Odbor školství, mládeže a tělovýchovy města Plzně, 30.000 Kč — ubytování a
pronájem haly za účelem realizace tréninkových jednotek (podaná žádost)__________

2. Městský obvod Plzeň 3, 18.000 Kč - Pronájem haly za účelem realizace
tréninkových jednotek v roce 2017 (podaná žádost)_____________________________

3. Městský obvod Plzeň 4, 25.000 Kč -  Realizace besed na základních školách na téma
„Sport a život s handicapem“ (podaná žádost)________________

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. Město Plzeň — odbor ŠMT — ubytování a pronájem haly za rok 2015 — 20 000 Kč

2. Město Plzeň — odbor SM I — ubytování a pronájem haly za rok 2014 — 17 000 Kč

3. Městský obvod Plzeň 1 -  projekt spro studenty ZČU v Plzni „Asistent na zkoušku
2015 " - 5  000 Kč______________________________ ' ____________________

4. Město Plzeň — odbor ŠMT — ubytováníapronájem haly za rok 2016 — 30 000 Kč

5. Městský obvod Plzeň 1 — Úhrada trenérských náhrad sportovního týmu
handicapovaných sportovců 2016—15.000 Kč___________________________________

Pokudje plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE *)

*) - nehodící se škrtněte
3. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:



Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady 0
z toho materiál 0

kancelářské potřeby 0
jiné (specifikovat) 0

Nemateriálové náklady 
(služby)

0

z  toho nájemné 0
poštovné, telefon 0
jiné (specifikovat) 0

Osobní náklady
z toho mzdy vč. odvodů 59 440 20 000

Ubytování 10 200
Cestovné 13 880
Strava 4160
Neinvestiční náklady 
celkem

87 680 pse

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)

Č E S T N Ě  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní



pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
poiáitípřiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh:

1. 
2. 
j .

Výpis ze spolkového rejstříku
Kopie dokladu o zřízení bankovního účtu
£Pn o,

V  Plzni dne 8 .2.2017
------------------------  LENOX z.s.

Žíutická 1660/66 
323 00 Plzeň 
|Č:227 58 518

. -  . ■ - . yyyMJgfiě&gágŽ

Razítko a podpisy statutárních zástup/íi žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00

!•



?


